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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB20603( T ECS10203( K) ACB10403(T
SUNDAY ) DRSURAYA_| _FESP B ) B B
MARI ANA_FE [ BA106] PROFDATI NO
SP BACLA 53406 RSI AH_FESP
[ GB10] [ AC26]
BAC1A 2505 BAC1A 22089
MPU31072( K) FBS10103( K) ACB10403( K) PBI 10102( K) MBS11203( K)
MONDAY RI DHUANTEE_FUPL MR_X_FPP1 R PROFDATI NORSI AH_FESP MRX_FUPL R R TAKI YUDDI N_FPP
[ GB11] [ AHO5] [ AHO5] [ KHO3] [ ac22]
BAC1A 34830 BAC1A 25128 BAC1A 32090 BAC1A 25041 BAC1A 34183
PBI 10102( K)
MRX_FUPL R R R
[ EC16]
BAC1A 25039
FBS10103( K) ACB20603( K) ACB10403(T MBS11203( K)
TUESDAY MR_X_FPP1 E MARI ANA_FESP ) E E TAKI YUDDI N_FPP
[ BA214] [ GAO7] PROFDATI NO [ EC22]
BAC1A ;5127 BACLA ;3504 RSI AH_FESP BACLA ;3514
[ EC21]
BAC1A 52091
MPU33012( K) ACB31403( K)
MR_B_FUPL E E E FADZLI NA_FESP
[ GB12] [ GC22]
BAC1A 25067 BACLA 22492
MSS11103(T
WEDNESDAY A A A )
MR_SP1
[ EC22]
BACLA 33376
ACB10403( K) MBS11103( K) MPU33022( K) PBI 10102( K)
THURSDAY PROFDATI NORSI AH_FESP MR_SP1 K RAZI _FUPL MR_W FUPL K K
[ BA102] [ OTHO4] [ FC22] [ EC21]

BACLA 55088

BACLA 53373

BACLA 24878

BACLA 25042
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SUMMARY

Courses

ACB10403 :
ACB20603 :
ACB31403:
ECS10203 :
FBS10103 :
MPU31072 :
MPU33012 :
MPU33022 :
MSS11103 :
MSS11203 :

PBI110102 :

FINANCIAL ACCOUNTING |

FINANCIAL ACCOUNTING Il
ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS
MICROECONOMICS

COMMERCIAL LAW

PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ILMU WAHYU DAN SAINS

MORAL DAN ETIKA

BUSINESS MATHEMATICS

BUSINESS COMMUNICATION
ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Lecturers

DRSURAYA_|_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL
FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL
MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP

MRX_FUPL : MR X

MR_B_FUPL : MR.B

MR_SP1: MR_SP1

MR_W_FUPL : MR_W_FUPL

MR_X_FPP1: MR_X_FPP1

PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH
TAKIYUDDIN_FPP : DR. MUHAMMAD TAKIYUDDIN BIN ABDUL GHANI
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Section Groups

22088 : BAC1A .BAC1B.
22089 : BAC1A . BACI1B.
22090 : BAC1A .BAC1B.
22091 : BAC1A .BACI1B.
22492 : BAC1A.BAC1B.
22504 : BAC1A . BAC3A.
22505 : BACI1A . BAC3A.
23214 : BACI1A.
23373: BAC1A.
23376 : BACI1A.
23406 : BAC1A.
24183 : BACI1A.
24830 : BACI1A.

24878 : BEN1A . BEN1B . BEN1C . BPR1 . BAM1. SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl .

BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMT1B . BBAIF1A .

BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .

25039 : BACI1A.
25041: BAC1A.BAC1B.
25042 : BAC1A .BAC1B.
25067 : BACIA.
25127 : BACI1A.
25128 : BAC1A.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) ACB10403(T MBS11103( K)
SUNDAY B NURSHUHADA_PPT ) B B MR_SP1
[ GAOS5] PROFDATI NO [ EC22]
BACLB ,4553 RSI AH_FESP BACLB ;3236
[ AC26]
BACLB 5089
ACB10403( K) PBI 10102( K)
MONDAY R PROFDATI NORSI AH_FESP MRX_FUPL R R
[ AHO5] [ KHO3]
BACLB 32090 BACLB 35041
MBS11103( T ECS10203( K) ACB10403(T ACB31403( K)
TUESDAY ) E NORAZLI NA_FESP ) E E FADZLI NA_FESP
MR_SP1 [ BA215] PROFDATI NO [ GC22]
[ GC20] BACLB ;3509 RS| AH_FESP BACLB 5549
BACLB 53230 [ EC21]
BACLB 55001
WEDNESDAY A A A
ACB10403( K) PBI 10102( K) MPU33022( K) PBI 10102( K)
THURSDAY PROFDATI NORSI AH_FESP MRX_FUPL K RAZI _FUPL MR_W FUPL K K
[ BA102] [ AC21] [ FC22] [ EC21]
BACLB 22088 BAC1B 25040 BACLB 24578 BAC1B 75042
MPU33012( K)
K MR_B_FUPL K K
[ BA220]
BACLB 35068
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACB10403 : FINANCIAL ACCOUNTING |
ACB31403 : ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS
ECS10203 : MICROECONOMICS

FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL

MRX_FUPL : MR X
MR_B_FUPL : MR.B
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22088 : BAC1A . BACI1B.
22089 : BAC1A .BAC1B.
22090 : BAC1A .BACI1B.




MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_SP1: MR_SP1 22091 : BAC1A .BAC1B.

MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_W_FUPL : MR_W_FUPL 22492 : BAC1A .BAC1B.
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 23209: BACI1B.
MSS11103 : BUSINESS MATHEMATICS NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED 23236 : BAC1B.
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION | PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD 23239: BACI1B.
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 24853 : BACIB.

24878 : BEN1A . BEN1B . BENI1C . BPR1.BAM1. SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl.
BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMTI1B . BBAIF1A .
BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .
25040 : BAC1B.

25041 : BAC1A .BACI1B.

25042 : BAC1A . BAC1B.

25068 : BACI1B.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB20603( T ACB30903( K) ACB20503( T ACB21103( K) PBI 10302( K)
SUNDAY ) DRWANI SAH_FESP ) B NORYAT! _FESP B B NI SAK_FUPL
MARI ANA_FE [ AC20] FAHRU_FPP [ EC19] [ GB13]
SP BAC3A 52474 [ GB13] BAC3A 55495 BAC3A 35076
[ GB10] BAC3A 5545
BAC3A 22505
PBI 10502( K)
B B B FATI MA_FUPL
[ GB10]
BAC3A 25159
MBS11403( K) ACB20503( K) ACB20803( T ACB21103( K) ACB20803( K)
MONDAY DRFAZI DA_FESP YASM ZA_FESP R ) NORYAT| _FESP R R SI TI MARI ANA_FESP
[ GB10] [ AC21] SI TI MARI AN [ EC17] [ GC20]
BAC3A ;3505 BAC3A 52490 A_FESP BAC3A 52403 BAC3A ;515
[ BA221]
BAC3A 32516
ECS10303( K) ACB20603( K) ACB20503( K) ACB21103(T | ACB21103(K
TUESDAY DRNAZATUL_FESP E MARI ANA_FESP FAHRU_FPP E E ) )
[ EC19] [ GAO7] [ GAO7] NORYATI _FE | NORYATI _FE
BAC3A ;3401 BAC3A ;2504 BAC3A ;5244 SP SP
[ OTHO2] [ OTHO2]
BAC3A 22494 | BAC3A 32496
ACB20503( T | M5S21903( T FBF20103( K) M5S11203( K) M8S21903( K)
WEDNESDAY ) ) MIAFFRI _FESP A MASLI NA_FESP A A HARDAYANNA_FESP
YASM ZA_FE | HARDAYANNA [ No_Roont] [ BA213] [ AHO1]
SP _FESP BAC3A 54004 BAC3A 53,15 BAC3A 53144
[ GAO6] [ GB13]
BAC3A 22502 BAC3A 23148
ACB20503( K) FBF20903( K) ACB21203(K) ACB20503(T
THURSDAY YASM ZA_FESP DRFARUK_FESP K | ZYANI _FESP ) K K
[ AC26] [ BA102] [ AC25] YASM ZA FE
BAC3A 22501 BAC3A 25286 BAC3A 32503 SP
[ AC19]
BAC3A 22500
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SUMMARY

Courses

ACB20503 :
ACB20603 :
ACB20803 :
ACB21103:
ACB21203:
ACB30903 :
ECS10303 :
FBF20103 :
FBF20903 :
MSS11203 :
MSS11403 :
MSS219083 :

PBI10302 :
PBI10502 :

MANAGEMENT ACCOUNTING |
FINANCIAL ACCOUNTING Il
ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING |
TAXATION |
AUDITING |
ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING
MACROECONOMICS
ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT
FIQH MUAMALAT
BUSINESS COMMUNICATION
PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN
BUSINESS STATISTICS
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA MANDARIN

Lecturers

DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH
DRFAZIDA_FESP : DR. FAZIDA BINTI KARIM
DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON
DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT
FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN
FATIMA_FUPL : XU JING

HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN
IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD
MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP

MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR
MJAFFRI_FESP : MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB
SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG
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Section Groups

22474
22493 :
22494 :
22495 :
22496 :
22499 :
22500 :
22501 :
22502 :
22503 :
22504 :
22505 :
22515 :
22516 :
23144 :
23148 :
23215
23401 :
23595 :
24004 :
25076 :

BAC3A.

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B.

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B.

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3A.

BAC1A . BAC3A.

BAC1A . BAC3A.

BAC3A . BAC5A .

BACS3A . BAC5A .

BBARMT3B . BAC3A . BAC3B . BAC3C.
BBARMT3B . BAC3A . BAC3B . BAC3C .
BAC3A.

BAC3A.

BAC3A.

BAC3A . BAC3B . BAC3C .

BBARMT3A . SMLAW11 . BAC3A . BAC3B . BAC3C . SMUSUKS . BBAIF5A .

BBAIF5B .

25159 :

BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMTS5A . BBARMTSB . BAC3A . BAC3B . BAC3C.

SMUSUKS .

25244
25245 :
25286 :

BAC3A . BAC3B . BAC3C .
BAC3A . BAC3B . BAC3C .
BAC3A . BAC3B .



" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABID

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

IN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB20603( K) ACB20503( T ACB21103( K) PBI 10302( K)
SUNDAY NURULHUDA_FESP ) B NORYAT! _FESP B B NI SAK_FUPL
[ AC21] FAHRU_FPP [ EC19] [ GB13]
BAC3B 22510 [GB13] BAC3B 22495 BAC3B 25076
BAC3B 25245
PBI 10502( K)
B B B FATI MA_FUPL
[ GB10]
BAC3B 25159
ACB20603( T ACB20503( K) ACB20603( K) ACB21103( K) MBS11403( K)
MONDAY ) YASM ZA_FESP R NURULHUDA FESP NORYAT! _FESP R R MUTI A_FESP
NURULHUDA [ AC21] [ EC19] [ EC17] [ GB12]
FESP BAC3B ;2499 BAC3B ;2508 BAC3B 324903 BAC3B 23201
[GB11]
BAC3B 22511
ACB20503( K) ACB21103(T | ACB21103(K
TUESDAY E FAHRU_FPP E E ) )
[ GAO7] NORYATI _FE | NORYATI _FE
BAC3B 25244 SP SP
[ OTHO2] [ OTHO2]
BAC3B 32494 BAC3B 32496
ACB20503( T | MSS21903( T FBF20103( K) ECS10303( K) MBS21903( K)
WEDNESDAY ) ) MIAFFRI _FESP A DRNAZATUL_FESP A A HARDAYANNA_FESP
YASM ZA_FE | HARDAYANNA [ No_Roomnt] [ BA108] [ AHO1]
sP _FESP BAC3B 24004 BAC3B 53,08 BAC3B 53144
[ GAoe] [ GB13]
BAC3B 32502 BAC3B ;3148
ACB20503( K) FBF20903( K) ACB20603( T | ACB20503( T MBS11203( K)
THURSDAY YASM ZA_FESP DRFARUK_FESP K K K MASLI NA_FESP
[ AC26] [ BA102] NURULHUDA_ | YASM ZA_FE [ AHO4]
BAC3B ;5501 BAC3B 55246 FESP SP BAC3B ;3216
[ BA214] [ AC19]
BAC3B 22509 BAC3B 32500
SUMMARY
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Courses

ACB20503 :
ACB20603 :
ACB21103:
ECS10303 :
FBF20103 :
FBF20903 :
MSS11203 :
MSS11403 :
MSS21903 :

PBI10302 :
PBI110502 :

MANAGEMENT ACCOUNTING |
FINANCIAL ACCOUNTING Il
TAXATION |
MACROECONOMICS
ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT
FIQH MUAMALAT
BUSINESS COMMUNICATION
PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN
BUSINESS STATISTICS
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA MANDARIN

Lecturers

DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH
DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON
FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN
FATIMA_FUPL : XU JING

HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN
MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR
MJAFFRI_FESP : MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR
MUTIA_FESP : PROF. MADYA DR. MUTIA SOBIHAH BINTI ABD HALIM
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB
NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG
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Section Groups

22493 :
22494 :
22495 :
22496 :
22499 :
22500 :
22501 :
22502 :
22508 :
22509 :
22510
22511 :
23144 :
23148 :
23201 :
23208 :
23216 :
24004 :
25076 :

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B.

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3A . BAC3B .

BAC3B . BAC3C .

BAC3B . BAC3C .

BAC3B . BAC3C .

BAC3B . BAC3C .

BBARMT3B . BAC3A . BAC3B . BAC3C.
BBARMT3B . BAC3A . BAC3B . BAC3C .
BAC3B .

BAC3B .

BAC3B .

BAC3A . BAC3B . BAC3C .

BBARMT3A . SMLAW11 . BAC3A . BAC3B . BAC3C . SMUSUKS . BBAIF5A .

BBAIF5B .

25159 :

BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMTS5A . BBARMTSB . BAC3A . BAC3B . BAC3C .

SMUSUKS .

25244
25245 :
25286 :

BAC3A . BAC3B . BAC3C .
BAC3A . BAC3B . BAC3C .
BAC3A . BAC3B .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC3C)
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB20603( K) ACB20503( T ACB21103( K) PBI 10302( K)
SUNDAY NURULHUDA_FESP ) B ROSMARI A_FESP B B NI SAK_FUPL
[ AC21] FAHRU_FPP [ EC18] [ GB13]
BAC3C 32510 [GB13] BAC3C 32497 BAC3C 35076
BAC3C 35245
PBI 10502( K)
B B B FATI MA_FUPL
[ GB10]
BAC3C 25159
ACB20603( T ACB20603( K)
MONDAY ) R NURULHUDA_FESP R R
NURULHUDA_ [ EC19]
FESP BAC3C 5508
[GB11]
BAC3C 22511
ACB20503( K)
TUESDAY E FAHRU_FPP E E
[ GAO7]
BAC3C 25244
MBS21903(T FBF20103( K) MBS21903( K)
WEDNESDAY ) MIAFFRI _FESP A A A HARDAYANNA_FESP
HARDAYANNA [ No_Roont] [ AHO1]
_FESP BAC3C 54004 BAC3C 53144
[ GB13]
BAC3C 33148
ACB21103(T ACB20603( T
THURSDAY ) K ) K K
ROSMARI A F NURULHUDA
ESP FESP
[ BA108] [ BA214]
BAC3C 32498 BAC3C 22500
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




ACB20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING |
ACB20603 : FINANCIAL ACCOUNTING II
ACB21103: TAXATION I

FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS

PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI10502 : BAHASA MANDARIN

FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN
FATIMA_FUPL : XU JING

HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN
MJAFFRI_FESP : MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA
ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN
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22497 :
22498 :
22508 :
22509 :
22510 :
22511 :
23144 :
23148 :
24004 :
25076 :

BAC3C .

BAC3C.

BAC3B . BAC3C .

BAC3B . BAC3C .

BAC3B . BAC3C.

BAC3B . BAC3C .

BBARMT3B . BAC3A . BAC3B . BAC3C.

BBARMT3B . BAC3A . BAC3B . BAC3C .

BAC3A . BAC3B . BAC3C.

BBARMT3A . SMLAW11 . BAC3A . BAC3B . BAC3C . SMUSUKS . BBAIF5A .

BBAIF5B .

25159 :

BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMTS5A . BBARMTSB . BAC3A . BAC3B . BAC3C .

SMUSUKS .

25244
25245 :

BAC3A . BAC3B . BAC3C .
BAC3A . BAC3B . BAC3C .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20103( K) ACB30903( K) ACB42103( K)
SUNDAY HASHI M_FESP B DRSYAMSUL _FESP B B FAHRU_FPP
[ BA217] [ EC17] [ GCL7]
BACS5A 35126 BACS5A 32470 BACSA 52452
MBS21903( T ACB20803( T MPU32092( K) ACB20803( K)
MONDAY ) R ) NORHI LM _FESP R R SI TI MARI ANA_FESP
PROFZAI NUD SI TI MARI AN [ GC20] [ GC20]
I N_FESP A_FESP BAC5A 34870 BAC5A 55515
[ AC22] [ BA221]
BACSA 22895 BACSA 22516
ACB31003(T MBS21903( K)
TUESDAY ) PROFZAI NUDI N_FESP E E E
DRAMALI NA [ BA103]
FESP BAC5A ;802
[ AC21]
BACSA 22457
FBF20103( K) FBF20903( K) MBS22003( K)
WEDNESDAY NAZRI _FESP A DRFARUK_FESP A A MR_SP5
[ GAO5] [ EC17] [ GC22]
BACBA 35288 BACSA 35287 BAC5A 33539
MBS21903(T ACB31003( K) MBS21803( K)
THURSDAY ) K DRAMALI NA_FESP K K MR_SP3
PROFZAI NUD [ GB12] [ EC23]
I N_FESP BACS5A 52456 BACS5A 55734
[ EC22]
BACSA 25203
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20803 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING | DRAMALINA_FESP : DR. WAN AMALINA BT. WAN ABDULLAH @ WAN MUDA 22452 : BACT7B . BAC5A .
ACB30903 : ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 22456 : BAC5A.
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING II DRSYAMSUL_FESP : DR. SYAMSUL AZRI BIN ABDUL RAHMAN 22457 : BAC5A .
ACB42103 : ACCOUNTING FOR BAITULMAL FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 22470 : BAC5A.
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH 22515 : BAC3A . BAC5A .
FBF20903 : FIQH MUAMALAT MR_SP3: MR_SP3 22516 : BAC3A . BAC5A.
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MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_SP5: MR_SP5 22892 : BAC5A . BAC5B . BACS5C.

MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 22895 : BACS5A . BAC5B . BAC5C.

MSS21903 : BUSINESS STATISTICS NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD 23539 : BAC7A . BAC7B . BAC7C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .

MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG 24870 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B . SMIMAGEGA . SMIMAGEGB . BAC5A . BAC5B
SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS .BAC5C . SMTP1.

25126 : BAC5A . BAC5B . BAC5C .

25203 : BACS5A . BAC5B . BAC5C .

25234 : BACS5A . BAC5B . BAC5C . BIWM3A . BIWM3B .
25287 : BACS5A . BAC5B . BAC5C .

25288 : BACS5A . BAC5B . BAC5C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20103( K) ACB30903( K)
SUNDAY HASHI M_FESP B DRWANI SAH_FESP B B
[ BA217] [ AC27]
BACSB 25126 BACSB 22472
MBS21903( T ACB31003( K) MPU32092( K)
MONDAY ) R NORHAYATI _FESP NORHI LM _FESP R R
PROFZAI NUD [ AC25] [ GC20]
I N_FESP BAC5B 55458 BAC5B 4870
[ AC22]
BACSB 22895
MBS21903( K)
TUESDAY PROFZAI NUDI N_FESP E E E
[ BA103]
BACSB 22892
FBF20103( K) FBF20903( K) MBS22003( K)
WEDNESDAY NAZRI _FESP A DRFARUK_FESP A A MR_SP5
[ GAO5] [ EC17] [ GC22]
BACSB 25288 BACSB 25287 BACSB 23539
MBS21903( T ACB31003(T MBS21803( K)
THURSDAY ) K ) K K MR_SP3
PROFZAI NUD NORHAYATI _ [ EC23]
I N_FESP FESP BAC5B ;5,34
[ EC22] [ BA102]
BACSB 35203 BACSB 32459
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB30903 : ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 22458 : BACS5B.
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING Il DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT 22459 : BACSB .
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH 22472 : BACS5B.
FBF20903 : FIQH MUAMALAT MR_SP3: MR_SP3 22892 : BAC5A . BAC5B . BAC5C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_SP5: MR_SP5 22895 : BACS5A . BAC5B . BAC5C .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 23539 : BAC7A . BAC7B . BAC7C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH 24870 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B . SMIMAGEGA . SMIMAGEGB . BAC5A . BAC5B
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD . BAC5C . SMTP1.
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PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG
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25126 :
25203 :
25234 :
25287 :
25288 :

BAC5A .
BACS5A .
BAC5A .
BACS5A .
BAC5A .

BAC5B .
BACSB .
BACS5B .
BACSB .
BACS5B .

BACS5C .

BACS5C .

BAC5C . BIWM3A . BIWM3B .
BACS5C .

BACS5C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC5C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB31003( K) FBF20103( K)
SUNDAY NORHAYATI _FESP HASHI M_FESP B B B
[ EC22] [ BA217]
BACS5C 52468 BACS5C 35126
MBS21903( T MPU32092( K)
MONDAY ) R NORHI LM _FESP R R
PROFZAI NUD [ GC20]
I N_FESP BAC5C 54870
[ AC22]
BACSC 22895
ACB31003(T MBS21903( K)
TUESDAY ) PROFZAI NUDI N_FESP E E E
NORHAYATI _ [ BA103]
FESP BAC5C 5,492
[ AC19]
BACS5C 52469
FBF20103( K) FBF20903( K) MBS22003( K)
WEDNESDAY NAZRI _FESP A DRFARUK_FESP A A MR_SP5
[ GAO5] [ EC17] [ GC22]
BAC5C 35288 BAC5C 55287 BAC5C 53539
MBS21903(T MBS21803( K)
THURSDAY ) K K K MR_SP3
PROFZAI NUD [ EC23]
I N_FESP BAC5C 55734
[ EC22]
BAC5C 25203
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING II DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 22468 : BAC5C . BACTA.
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH 22469 : BAC5C . BAC7A.
FBF20903 : FIQH MUAMALAT MR_SP3: MR_SP3 22892 : BAC5A . BAC5B . BAC5C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_SP5: MR_SP5 22895 : BAC5A . BAC5B . BAC5C .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 23539 : BAC7A .BAC7B . BAC7C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH 24870 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B . SMIMAGEGA . SMIMAGE6B . BAC5A . BAC5B
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MSS22003 :

INTERNATIONAL BUSINESS

NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD
PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG
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. BAC5C . SMTP1.

25126 :
25203 :
25234 :
25287 :
25288 :

BACS5A .
BAC5A .
BACS5A .
BAC5A .
BAC5A .

BACSB .
BACS5B .
BACSB .
BACS5B .
BAC5B .

BACS5C .

BAC5C .

BAC5C . BIWM3A . BIWM3B .
BACS5C .

BAC5C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BACT7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB31003( K)
SUNDAY NORHAYATI _FESP B B B
[ EC22]
BACTA 32468
ACB32003( K) ACB41703( K)
MONDAY MARI ANA_FESP R SAFRUL_FESP R R
[ No_Rooni [ AC19]
BACTA 25204 BACTA 22477
ACB31003(T ACB41703( K) ACB41503( K) ACB42103( K)
TUESDAY ) SAFRUL_FESP E DRAMALI NA_FESP E E AHVAD_FESP
NORHAYATI _ [ AC22] [ EC19] [ GAO6]
FESP BACTA 22476 BACTA ;2453 BACTA ;2451
[ AC19]
BACT7A 32469
ACB41603( K) MBS22003( K)
WEDNESDAY A FADZLI NA_FESP A A MR_SP5
[ BA104] [ GC22]
BACTA 22490 BACTA 33539
ACB41603( K)
THURSDAY FADZLI NA_FESP K K K
[ BA220]
BACTA 55401
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING Il AHMAD_FESP : AHMAD BIN OTHMAN 22451 : BACTA.
ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY DRAMALINA_FESP : DR. WAN AMALINA BT. WAN ABDULLAH @ WAN MUDA 22453 : BACTA.
ACB41503 : ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 22468 : BAC5C . BAC7A.
ACB41603 : ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP 22469 : BAC5C . BAC7A.
ACB41703 : INTEGRATED CASE STUDY MR_SP5: MR_SP5 22476 : BACTA .BACT7B.
ACB42103 : ACCOUNTING FOR BAITULMAL NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH 22477 : BAC7A . BACT7B.
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH 22490 : BACTA .BACT7B . BACT7C.
22491 : BAC7A .BAC7B . BAC7C.
23539 : BAC7A .BACT7B . BACT7C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .
25204 : BACTA.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB41403( K) ACB42103( K)
SUNDAY B MHAFI Z_FESP B B FAHRU_FPP
[ AC19] [GC17]
BACT7B 32480 BAC7B ;2452
ACB41703( K)
MONDAY R SAFRUL_FESP R R
[ AC19]
BAC7B 22477
ACB41703(K) ACB41503( K)
TUESDAY SAFRUL_FESP E UVM JUNAI DDA_FESP E E
[ AC22] [ EC20]
BAC7B 32476 BAC7B 32454
ACB41503( K) ACB41603( K) MBS22003( K)
WEDNESDAY UWM JUNAI DDA _FESP A FADZL| NA_FESP A A MR_SP5
[ FC19] [ BA104] [ GC22]
BAUB 22455 BAC78 22490 BAC78 23539
ACB41603( K)
THURSDAY FADZLI NA_FESP K K K
[ BA220]
BAC7B 22491
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB41403 : PUBLIC SECTOR ACCOUNTING FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 22452 : BAC7B . BAC5A .
ACB41503 : ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 22454 : BAC7B .BAC7C.
ACB41603 : ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN 22455 : BAC7B.BAC7C.
ACB41703 : INTEGRATED CASE STUDY MR_SP5: MR_SP5 22476 : BAC7A .BACTB.
ACB42103 : ACCOUNTING FOR BAITULMAL SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH 22477 : BACTA .BACT7B.
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM 22480 : BACT7B.
22490 : BACT7A.BAC7B.BAC7C.
22491 : BAC7A .BAC7B .BAC7C.
23539 : BAC7A .BAC7B . BAC7C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BACT7C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
ACB41403(K) ACB41703(K)
MONDAY SHAHI DA_FESP R FADZLI NA_FESP R R
[ GAOS] [ AC26]
BACT7C 32481 BACT7C 32478
ACB41503( K)
TUESDAY E UWM JUNAI DDA_FESP E E
[ EC20]
BACT7C 22454
ACB41503( K) ACB41603( K) MBS22003( K)
WEDNESDAY UWM JUNAI DDA _FESP A FADZLI NA_FESP A A MR_SP5
[ FC19] [ BA104] [ GC22]
BAC7C 22455 BAC7C 22490 BAC7C 23539
ACB41603( K)
THURSDAY FADZLI NA_FESP K K K
[ BA220]
BACT7C 32401
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB41403 : PUBLIC SECTOR ACCOUNTING FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 22454 : BACT7B .BAC7C.
ACB41503 : ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION MR_SP5: MR_SP5 22455 : BAC7B.BAC7C.
ACB41603 : ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN 22478 : BAC7C.
ACBA41703 : INTEGRATED CASE STUDY UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM 22481 : BACT7C.
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS 22490 : BAC7A .BAC7B . BAC7C.
22491 : BAC7A.BAC7B.BAC7C.
23539 : BAC7A .BAC7B . BAC7C . BAC5A . BAC5B . BAC5C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm




3 !ﬂll’JLﬂ:alL—‘lLllg‘“ﬂ;ﬁﬂ

” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M5S11403( K) MPU31072( K)
SUNDAY FADZI LAH_FESP B ABDULLAH_| _FUPL B B
[ BA105] [ BA220]
BBAI F1A 53355 BBAI F1A 4546
M5S11303( K) FBF20303( K)
MONDAY ZULRAHI M_FESP R R R FAI ZOL_FKI
[ BA212] [ GAO7]
BBAI F1A 53341 BBAI F1A 55176
ECS10203( K) MPU33012( K)
TUESDAY ZALI NA_FESP E MR_A FUPL E E
[aC21] [ &C20]
BBAI F1A 5346 BBAI F1A 55060
MPU31072( K) PBI 10102( K)
WEDNESDAY NORHI LM _FESP NAI M_FUPL A A A
[ BA213] [ AHO5]
BBAI F1A 55506 BBAI F1A 54053
PBI 10102( K) MPU33022( K) PBI 10102( K)
THURSDAY NAI M_FUPL K RAZ| _FUPL NAI M_FUPL K K
[ AHO8] [ FC22] [ AC26]
BBAI F1A 54955 BBAI F1A 54575 BBAI F1A 54056
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10203 : MICROECONOMICS ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 23341: BBAIF1A.
FBF20303 : USUL FIQH FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 23355 : BBAIF1A.
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN FAIZOL_FKI: DR. AHMAD FAIZOL BIN ISMAIL 23426 : BBAIF1A.
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_A_FUPL : MR. A 24846 : BBAIF1A .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI 24878 : BEN1A .BEN1B . BENLC . BPR1.BAM1.SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl.
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMT1B . BBAIF1A .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .
PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION | ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM 24953 : BBAIF1A .
ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 24955 : BBAIF1A . BBAIF1B .
24956 : BBAIF1A . BBAIF1B .
25060 : BBAIF1A.
25176 : BBAIF1A.
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10203( K) MPU33012( K)
SUNDAY ZALI NA_FESP MR_A_FUPL B B B
[ Gc20] [ &C20]
BBAI F1B 3435 BBAI F1B 5061
M5S11403( K)
MONDAY FADZI LAH_FESP R R R
[ AHO8]
BBAI F1B 53357
MPU32092( K) MBS11303( K)
TUESDAY MR_C_FUPL E ZULRAHI M_FESP E E
[ EC22] [ BA213]
BBAI F1B 5490 BBAI F1B 53344
FBF20303( K) MPU31072( K)
WEDNESDAY SI TI KHATI JAH_FKI ABDULLAH_| _FUPL A A A
[ OTHO4] [ GC21]
BBAI F1B 55,77 BBAI F1B 54547
PBI 10102( K) PBI 10102( K) MPU33022( K) PBI 10102( K)
THURSDAY NAI M_FUPL NAI M_FUPL K RAZ| _FUPL NAI M_FUPL K K
[ KHO3] [ AHO8] [ FC22] [ AC26]
BBAI F1B 54954 BBAI F1B 54955 BBAI F1B 5,575 BBAI F1B 54056
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10203 : MICROECONOMICS ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 23344 : BBAIF1B.
FBF20303 : USUL FIQH FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 23357 : BBAIF1B.
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_A_FUPL : MR. A 23438 : BBAIF1B.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_C_FUPL : MR.C 24847 : BBAIF1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI 24878 : BEN1A .BEN1B . BENLC . BPR1.BAM1.SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl.
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMT1B . BBAIF1A .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT SITIKHATIJAH_FKI : DR. SITI KHATIJAH BINTI ISMAIL BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM 24920 : BBAIF1B .
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 24954 : BBAIF1B .
24955 : BBAIF1A . BBAIF1B .
24956 : BBAIF1A . BBAIF1B .
25061 : BBAIF1B.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF3A)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

ACB10203( T

)

NI KMOHDFAD
ZI LAH_FESP
[ee21]
BBA
I F3A 22487

FBF20203( K)
MR_X_FPP2
[ BA212]
BBAI F3A 55265

B

MBS11503( K)
MR_SP9
[ BAL03]
BBAI F3A 53541

MONDAY

FBF20103( K)
DRZELHUDA_FESP
[ BALO4]

BBAI F3A 53060

FBF20103( K)
DRZELHUDA_FESP
[ AHO1]

BBAI F3A 13070

TUESDAY

FBF20103( K)
NAZRI _FESP
[ AC19]
BBAI F3A 53067

FBF20303( K)
SHAHRUL_FESP
[ FC22]
BBAI F3A ,304»

FBF20203( K)
DRFARUK_FESP
[ BAL06]
BBAI F3A 53005

WEDNESDAY

FBF20303( K)
SHAHRUL_FESP
[ EC23]
BBAI F3A 13043

MSS21903( T

)
NORMAZLI NA
_FESP
[ EC18]
BBA
I F3A 25277

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm




MSS21903( T ACB10203( K) MSS11603( K) MSS21903( K)
THURSDAY ) NI KMOHDFADZI LAH_FESP K RASHI DAH_FESP K K NORMAZLI NA_FESP
NORMAZLI NA [ BA215] [ GAO6] [ GC19]
_FESP BBAI F3A 5,456 BBAI F3A 53303 BBAI F3A 55609
[ GB11]
BBA
I F3A 22911
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10203: MANAGEMENT ACCOUNTING DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 22486 : BBAIF3A.
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 22487 : BBAIF3A.
FBF20203 : SHARIAH ASPECTS OF BUSINESS AND FINANCE MR_SP9: MR_SP9 22909 : BBAIF3A.
FBF20303 : USUL FIQH MR_X_FPP2: MR_X_FPP2 22911 : BBAIF3A.
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 23241 : BBAIF3A.
MSS11603 : BUSINESS ETHICS NIKMOHDFADZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN 23303 : BBAIF3A.
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS NIK MOHD RASHID 23905 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
NORMAZLINA_FESP : DR. NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN 23942 : BBAIF3A . BBAIF3B .
RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 23943 : BBAIF3A . BBAIF3B .
SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK 23967 : BBAIF3A . BBAIF3B .

23969 : BBAIF3A . BBAIF3B .
23970 : BBAIF3A . BBAIF3B .
25277 : BBAIF3A.

25282 : BBAIF3A . BBAIF3B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS21903( T FBF20203( K)
SUNDAY ) B MR_X_FPP2 B B
HARDAYANNA [ BA212]
_FESP BBAI F3B 5552
[ AUDI _ACAD
1
BBA
| FBB 23128
ACB10203( K) FBF20103( K) FBF20103( K)
MONDAY NI KMOHDFADZI LAH_FESP DRZELHUDA_FESP R DRZELHUDA_FESP R R
[ GAO5] [ BA104] [ AHO1]
BBAI F3B 5,455 BBAI F3B ;3460 BBAI F3B 53970
MBS11603( K) FBF20103( K)
TUESDAY RASHI DAH_FESP E E E NAZRI _FESP
[ AHO5] [ AC19]
BBAI F3B 53304 BBAI F3B 53067
FBF20303( K)
E E E SHAHRUL _FESP
[ FC22]
BBAI F3B 5304,
FBF20203( K)
E E E DRFARUK_FESP
[ BA106]
BBAI F3B 53905
FBF20303( K)
WEDNESDAY SHAHRUL_FESP A A A
[ EC23]

BBAI F3B 13043
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MSS11503( K) MSS21903( K) ACB10203( T
THURSDAY MR_SP9 HARDAYANNA_FESP K K K )
[ BA105] [ BA104] NI KMOHDFAD
BBAI F3B 53543 BBAI F3B 53156 ZI LAH_FESP
[ AHO1]
BBA
| F3B 2489
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10203: MANAGEMENT ACCOUNTING DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 22488 : BBAIF3B .
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 22489 : BBAIF3B .
FBF20203 : SHARIAH ASPECTS OF BUSINESS AND FINANCE HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 23126 : BBAIF3B . BBAIF3B .
FBF20303 : USUL FIQH MR_SP9: MR_SP9 23128 : BBAIF3B . BBAIF3B .
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT MR_X_FPP2: MR_X_FPP2 23243 : BBAIF3B .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 23304 : BBAIF3B . BBAIF3B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS NIKMOHDFADZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN 23905 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
NIK MOHD RASHID 23942 : BBAIF3A . BBAIF3B .
RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 23943 : BBAIF3A . BBAIF3B .
SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK 23967 : BBAIF3A . BBAIF3B .
23969 : BBAIF3A . BBAIF3B .
23970 : BBAIF3A . BBAIF3B .
25282 : BBAIF3A . BBAIF3B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20603( K) PBI 10302( K)
SUNDAY B SYAZWANI _FPP B B NI SAK_FUPL
[ GB10] [ GB13]
BBAI F5A 4652 BBAI F5A 5076
PBI 10502( K)
B B B FATI MA_FUPL
[ GB10]
BBAI F5A 55159
FBF20603( K) FBF20503( K) PBI 10502( K)
MONDAY NORHI DAYAH_FESP R HAZI M _FESP R R FATI MA_FUPL
[ FC20] [ OTHO2] [ FC21]
BBAI F5A 53045 BBAI F5A 53945 BBAI F5A ;5160
PBI 10302( K) ECS10403( K) MBS12503( K)
TUESDAY NI SAK_FUPL WANHAKI MAH_FESP E DRFI RDAUSE_FESP E E
[ OTHO6] [ GAO7] [ OTHO2]
BBAI F5A 55171 BBAI F5A 53415 BBAI F5A ;3308
PBI 10502( K)
FATI MA_FUPL E E E
[ BA102]
BBAI F5A ;5162
MBS22203( K) MBS21803( K)
WEDNESDAY A DRYUSNI TA_FESP A A MR_SP3
[ BA106] [ AHO8]
BBAI F5A ;3,06 BBAI F5A 53154
FBF20503( K) PBI 10302( K)
THURSDAY K HAZI M _FESP K K NI SAK_FUPL
[ GAO5] [ FC19]
BBAI F5A 53047 BBAI F5A 5078
PBI 10502( K)
K K K FATI MA_FUPL
[ FC17]
BBAI F5A 55161
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SUMMARY

Courses

ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS

FBF20503 : WEALTH PLANNING AND MANAGEMENT
FBF20603 : ISLAMIC CAPITAL MARKET

MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR

MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT

PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

Lecturers

DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL
DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF

FATIMA_FUPL : XU JING

HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH
MR_SP3: MR_SP3

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR
SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR
WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM
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Section Groups

23154 :
23206 :
23308 :
23415
23945 :
23947 :
23948 :
24652 :
25076 :

25159 :

BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .

BBAIF5A .

SMUSUKS .

25160 :
25161 :
25162 :
25171 :

BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .

BBAIFS5B .

BBAIF5B
BBAIF5B
BBAIF5B

BBAIF5B .

BBAIFS5B .
BBAIF5B .
BBAIFS5B .
BBAIF5B .

. BBAIF5A . BBAIF5B .
. BBAIF5A . BBAIF5B .
. BBAIF5A . BBAIF5B .
BBAIF5B .
BBARMT3A . SMLAW11 . BAC3A . BAC3B . BAC3C . SMUSUKS . BBAIF5A .
BBAIF5B .
25078 : BBARMT3A . BBARMT3B . BBAIF5A . BBAIF5B .

BBARMTS5A .

BBARMT3A .
BBARMT3A .
BBARMT3A .
BBARMT3A .

BBARMTSB . BAC3A . BAC3B . BAC3C .

BBARMT3B .
BBARMT3B .
BBARMTS3B .
BBARMT3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20603( K) PBI 10302( K)
SUNDAY B SYAZWANI _FPP B B NI SAK_FUPL
[ GB10] [ GB13]
BBAI F5B 4652 BBAI F5B 5076
PBI 10502( K)
B B B FATI MA_FUPL
[ GB10]
BBAI F5B 55159
FBF20603( K) FBF20503( K) PBI 10302( K)
MONDAY NORHI DAYAH_FESP R HAZI M _FESP R R NI SAK_FUPL
[ FC20] [ OTHO2] [ FC20]
BBAI F5B 53045 BBAI F5B 53945 BBAI F5B ;5077
PBI 10502( K)
R R R FATI MA_FUPL
[ FC21]
BBAI F5B ;5160
PBI 10302( K) MBS22203( K)
TUESDAY NI SAK_FUPL E DRYUSNI TA_FESP E E
[ OTHO6] [ BA214]
BBAI F5B 5171 BBAI F5B ;3,07
PBI 10502( K)
FATI MA_FUPL E E E
[ BA102]
BBAI F5B ;5162
ECS10403( K) MBS21803( K)
WEDNESDAY WANHAKI MAH_FESP A A A MR_SP3
[ BA217] [ AHO8]
BBAI F5B 23420 BBAI F5B 53154
M5S12503( K) FBF20503( K) PBI 10302( K)
THURSDAY DRFI RDAUSE_FESP K HAZI M _FESP K K NI SAK_FUPL
[ GAO5] [ GAO5] [ FC19]
BBAI F5B 53311 BBAI F5B 53047 BBAI F5B ;5078
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PBI 10502( K)
K K K FATI MA_FUPL
[FC17]
BBAI F5B 55161
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 23154 BBAIF5A . BBAIFSB .
FBF20503 : WEALTH PLANNING AND MANAGEMENT DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 23207 : BBAIF5B .
FBF20603 : ISLAMIC CAPITAL MARKET FATIMA_FUPL : XU JING 23311: BBAIF5B . BBAIFSB .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH 23420 : BBAIF5B .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR MR_SP3: MR_SP3 23945 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBAIFSA . BBAIFSE .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 23947 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBAIFSA . BBAIFSB .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 23948 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBAIFSA . BBAIFSE .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR 24652 : BBAIFSA . BBAIFSB .
WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 25076 : BBARMT3A . SMLAW11 . BAC3A . BAC3B . BAC3C . SMUSUKS . BBAIF5A .
BBAIFSB .
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25077 : BBARMT3B . BBAIF5B .
25078 : BBARMT3A . BBARMT3B . BBAIF5A . BBAIFS5B .

25159 :

BBAIF5A .

SMUSUKS .

25160 :
25161 :
25162 :
25171

BBAIF5A .
BBAIF5A .
BBAIF5A .

BBAIF5A

BBAIF5B .

BBAIF5B .
BBAIFS5B .
BBAIF5B .
. BBAIF5B .

BBARMTSA . BBARMTSB . BAC3A . BAC3B . BAC3C .

BBARMT3A . BBARMT3B .
BBARMT3A . BBARMT3B .
BBARMT3A . BBARMT3B .
BBARMT3A . BBARMT3B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) MPU32092( K) ECS10203( K)
SUNDAY ABDULLAH_| _FUPL B NORHI LM _FESP B B ZAL| NA_FESP
[ FC19] [ BA216] [ BA106]
BBARMI1A 54848 BBARMI1A 54577 BBARMI1A 53440
PBI 10102( K) FBF20303( K) MBS11303( K)
MONDAY NABI LAH_FUPL R DRVBHUKRI _FESP R R MR_SP3
[ KHO3] [ AHO8] [ AUDI _ACAD]
BBARMT 1A 54049 BBARMI 1A 53035 BBARMI1A 53,04
FBF20303( K)
TUESDAY E WANYUSOF_FKI E E
[ BA221]
BBARMI1A 5175
PBI 10102( K) MBS11403( K)
WEDNESDAY NABI LAH_FUPL A A A MR_SP4
[ KHO3] [DKU
BBARMI1A ;405> BBARMI1A 53175
MPU33022( K) PBI 10102( K)
THURSDAY K RAZ| _FUPL NABI LAH_FUPL K K
[ FC22] [ EC23]
BBARMI1A ;4578 BBARMI1A 54951
MPU33012( K)
K MR_A_FUPL K K
[ BA215]
BBARMI1A 55057
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10203 : MICROECONOMICS ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 23175 : BBARMT1A . BBARMT1B .
FBF20303 : USUL FIQH DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 23204 : BBARMT1A . BBARMT1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_A_FUPL : MR. A 23440 : BBARMTI1A .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_SP3: MR_SP3 23935 : BBARMT1A . BBARMT1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_SP4: MR_SP4 24848 : BBARMTIA .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 24877 : BBARMTI1A.
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD 24878 : BEN1A . BEN1B.BENI1C . BPR1.BAM1 . SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl.
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MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB
WANYUSOF_FKI: PROF. MADYA DR. WAN MOHD YUSOF BIN WAN CHIK
ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM
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BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMT1B . BBAIF1A .
BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .
BBARMTI1A .

24949 :
24951 :
24952 :
25057 :
25178 :

BBARMTI1A
BBARMTI1A

. BBARMTI1B .
. BBARMT1B .

BBARMTI1A .

BBARMTI1A

. BBARMT1B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT1B)

PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33012( K)
SUNDAY B MR_A FUPL B B
[ GAO7]
BBARMI1B 55055
ECS10203( K) MPU32092( K) FBF20303( K) MBS11303( K)
MONDAY ZALI NA_FESP MR_C_FUPL R DRVBHUKRI _FESP R R MR_SP3
[ D_RESI TAL_PSW [ GB11] [ AHO8] [ AUDI _ACAD]
BBARMI1B 53463 BBARMT1B L4595 BBARMI1B ,3035 BBARMI1B 53,04
PBI 10102( K) FBF20303( K)
TUESDAY NABI LAH_FUPL E WANYUSOF_FKI E E
[ KHO3] [ BA221]
BBARMI1B ;4950 BBARMI1B 5175
PBI 10102( K) MBS11403( K)
WEDNESDAY NABI LAH_FUPL A A A MR_SP4
[ KHO3] [DKU
BBARMI'1B ;495> BBARMI'1B 53175
MPU31072( K) MPU33022( K) PBI 10102( K)
THURSDAY ABDULLAH_| _FUPL K RAZ| _FUPL NABI LAH_FUPL K K
[ GC20] [ FC22] [ EC23]
BBARMI1B 54549 BBARMI1B ;4578 BBARMI'1B 54951
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10203 : MICROECONOMICS ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 23175 : BBARMT1A . BBARMT1B .
FBF20303 : USUL FIQH DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 23204 : BBARMT1A . BBARMT1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_A_FUPL : MR. A 23463 : BBARMTI1B.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_C_FUPL : MR.C 23935 : BBARMT1A . BBARMT1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_SP3: MR_SP3 24849 : BBARMTI1B .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA MR_SP4: MR_SP4 24878 : BEN1A . BEN1B . BEN1C . BPR1 . BAM1 . SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMT1B . BBAIF1A .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .

WANYUSOF_FKI: PROF. MADYA DR. WAN MOHD YUSOF BIN WAN CHIK 24895 : BBARMTI1B .
ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM 24950 : BBARMTIB .
24951 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
24952 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS11503( K ACB10203(T PBI 10302( K)
SUNDAY ) B ) B B NI SAK_FUPL
MR_SP9 UWM JUNAI D [ GB13]
[ BA219] DA _FESP BBARMT3A 55076
BB [ AC19]
ARMT3A 55241 BB
ARMI3A 22483
MBS22003( K) M5S22203( K) MBS21903(T ACB10203( K) PBI 10502( K)
MONDAY MR_SP5 DRBAHYAH_FESP R ) UMM JUNAI DDA_FESP R R FATI MA_FUPL
[ OTHO4] [ OTHO4] HARDAYANNA [ AC27] [ FC21]
BBARMT3A 53,10 BBARMI3A 53339 _FESP BBARMI3A 55487 BBARMT3A 55160
[ FC21]
BB
ARMT3A 23134
MBS21903( K)
HARDAYANNA_FESP R R R
[ EC22]
BBARMT3A 23130
PBI 10302( K) BKI 10203( K) BKI 10203(T FBR40203( K) M5S22003( T
TUESDAY NI SAK_FUPL MR A ) E ROSLI DA_FESP ) E E
[ OTHO6] [ BA225] MR A [ No_Roon2] MR_SP5
BBARMT3A 55171 BBARMI3A 53437 [ BA225] BBARMT3A 55,59 [ BA107]
BB BB
ARMI3A 33638 ARMI3A 25292
PBI 10502( K)
FATI MA_FUPL E E E
[ BA102]
BBARMT3A 55165
MBS11503( K) FBR20103( K) MBS32403( K) MBS11403( K)
WEDNESDAY MR_SP9 NORI ZAN_FESP A DRFAKHRUL_FESP A A NORASMAHANI _FESP
[ AHO5] [ BA106] [ AHO4] [ EC17]

BBARMT3A 53065

BBARMI3A 53950

BBARMT3A 54175

BBARMT3A 53575
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FBR30103( K)
Al NA_FESP A A
[ BA105]
BBARMT3A 5520,
MBS11303( K) PBI 10102( K) FBR20103( K) PBI 10302( K)
THURSDAY MR_SP3 NABI LAH_FUPL HARTI NI _FESP K K NI SAK_FUPL
[ EC23] [ No_Roont] [ EC16] [ FC19]
BBARMT3A 53002 BBARMT3A 55055 BBARMT3A 53001 BBARMI3A 55078
PBI 10502( K)
K K K FATI MA_FUPL
[FC17]
BBARMI3A 55161
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR 22482 : BBARMT3A .
BKI10203 : MALAY LANGUAGE FOR COMMUNICATION DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 22483 : BBARMT3A .
FBR20103 : INTRODUCTION TO RISK MANAGEMENT AND TAKAFUL DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 23130 : BBARMT3A .
FBR30103 : OCCUPATIONAL AND HEALTH MANAGEMENT FATIMA_FUPL : XU JING 23134 : BBARMT3A .
FBR40203 : FAMILY AND HEALTH TAKAFUL HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 23202 : BBARMT3A . BBARMT3B .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 23210 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN MR.A: MR.A 23265 : BBARMT3A .
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT MR_SP3: MR_SP3 23339 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWMS5A . BIWMS5B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS MR_SP5: MR_SP5 BIWM4A . BIWMA4B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS MR_SP9: MR_SP9 23575 : BBARMT3A .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 23637 : BBARMT3A . BBARMT3B .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 23638 : BBARMT3A . BBARMT3B .
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION | NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 23901 : BBARMT3A . BBARMT3B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 23959 : BBARMT3A . BBARMT3B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN ROSLIDA_FESP : DR. ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTSB . BBARMT3A .

UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM BBARMT3B . BIWM5A . BIWM5B .

25055 : BBARMT3A . BBARMT3B .

25076 : BBARMT3A . SMLAW11 . BAC3A . BAC3B . BAC3C . SMUSUKS . BBAIF5A .
BBAIF5B .

25078 : BBARMT3A . BBARMT3B . BBAIF5A . BBAIF5B .
25160 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25161 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25162 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25171 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25202 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25241 : BBARMT3A.

25289 : BBARMT5A . BBARMTSB . BBARMT3A . BBARMT3B .
25292 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS11403( K) ACB10203( K) FBF20903( K)
SUNDAY NORASMAHANI _ FESP B NI KMOHDFADZI LAH_FESP B B DRVSHUKRI _FESP
[ BA220] [ AC25] [ AC26]
BBARMI3B 53577 BBARMI3B 5,454 BBARMI3B 53941
MBS22003( K) M5S22203( K) FBR30203( K) PBI 10302( K)
MONDAY MR_SP5 DRBAHYAH_FESP R PUSPA_FESP R R NI SAK_FUPL
[ OTHO4] [ OTHO4] [ GAO4] [ FC20]
BBARMT3B 43,10 BBARMT3B 53339 BBARMT3B ,3591 BBARMT3B ,5077
PBI 10502( K)
R R R FATI MA_FUPL
[ FC21]
BBARMT3B 55160
PBI 10302( K) BKI 10203( K) BKI 10203( T FBR40203( K) MBS22003( T MBS11503( K)
TUESDAY NI SAK_FUPL MR A ) E ROSLI DA_FESP ) E E MR_SP9
[ OTHO6] [ BA225] MR A [ No_Roont2] MR_SP5 [ GAO7]
BBARMT3B 55,71 BBARMI3B 53437 [ BA225] BBARMT3B 55,59 [ BA107] BBARMT3B 53,66
BB BB
ARMI3B 23633 ARMT3B 35292
PBI 10502( K) FBF20903( K)
FATI MA_FUPL E DRVBHUKRI _FESP E E
[ BA102] [ FC21]
BBARMT3B 55165 BBARMT3B 53940
MBS21903(T FBR20103( K) M8S32403( K) MBS21903( K)
WEDNESDAY ) NORI ZAN_FESP A DRFAKHRUL_FESP A A HARDAYANNA_FESP
HARDAYANNA [ BAL106] [ AHO4] [ AHO1]
_FESP BBARMI3B 53950 BBARMT3B 54175 BBARMT3B 53144
[ GB13]
BB
ARMI3B 23148
FBR30103( K)
A Al NA_FESP A A
[ BAL05]

BBARMI'3B 5550,
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MSS11303( K) PBI 10102( K) FBR20103( K) ACB10203( T PBI 10302( K)
THURSDAY MR_SP3 NABI LAH_FUPL HARTI NI _FESP ) K K NI SAK_FUPL
[ EC23] [ No_Roont] [ EC16] NI KMOHDFAD [ FC19]
BBARMI3B 53505 BBARMI3B 55055 BBARMI3B 53401 ZI LAH_FESP BBARMT3B 55075
[ EC19]
BB
ARMT3B 37485
PBI 10502( K)
K K K FATI MA_FUPL
[ FC17]
BBARMI3B ;5161
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10203: MANAGEMENT ACCOUNTING AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR 22484 : BBARMT3B .
BKI10203 : MALAY LANGUAGE FOR COMMUNICATION DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 22485 : BBARMT3B .
FBF20903 : FIQH MUAMALAT DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 23144 : BBARMT3B . BAC3A . BAC3B .BAC3C.
FBR20103 : INTRODUCTION TO RISK MANAGEMENT AND TAKAFUL DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 23148 : BBARMT3B . BAC3A . BAC3B . BAC3C .
FBR30103 : OCCUPATIONAL AND HEALTH MANAGEMENT FATIMA_FUPL : XU JING 23202 : BBARMT3A . BBARMT3B .
FBR30203 : RISK MODELLING, ASSESSMENT AND MANAGEMENT HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 23210 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
FBR40203 : FAMILY AND HEALTH TAKAFUL HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 23266 : BBARMT3B .
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT MR.A: MR. A 23339 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWMS5A . BIWMSB .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN MR_SP3: MR_SP3 BIWMA4A . BIWM4B .
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT MR_SP5: MR_SP5 23577 : BBARMT3B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS MR_SP9: MR_SP9 23637 : BBARMT3A . BBARMT3B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 23638 : BBARMT3A . BBARMT3B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NIKMOHDFADZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN 23891 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3B .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT NIK MOHD RASHID 23901 : BBARMT3A . BBARMT3B .
PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION | NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 23940 : BBARMT3B.
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 23941 : BBARMT3B.
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 23959 : BBARMT3A . BBARMT3B .
PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3A .

BBARMT3B . BIWM5A . BIWMS5B .

25055 : BBARMT3A . BBARMT3B .

25077 : BBARMT3B . BBAIF5B .

25078 : BBARMT3A . BBARMT3B . BBAIF5A . BBAIFS5B .
25160 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25161 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25162 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25171 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25202 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25289 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25292 : BBARMT5A . BBARMTSB . BBARMT3A . BBARMT3B .

ROSLIDA_FESP : DR. ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMTS5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKI 10203( K) PBI 10502( K)
SUNDAY B MR. 2272727 B B FATI MA_FUPL
[ GB13] [ GB10]
BBARMI5A 53517 BBARMI5A 55150
MBS22003( K) M5S22203( K) FBR30203( K)
MONDAY MR_SP5 DRBAHYAH_FESP R PUSPA_FESP R R
[ OTHO4] [ OTHO4] [ GAO4]
BBARMT5A 43,10 BBARMT5A 53339 BBARMI5A 53591
M5S22103( K) FBR40203( K) M8S22003( T FBR40103( K)
TUESDAY DRHABSAH_FESP E ROSLI DA_FESP E E MR_X_FPP1
[ OTHO4] [ No_Roon2] MR_SP5 [ BA218]
BBARMI5A 54175 BBARMT5A 55,59 [ BA107] BBARMT5A 55159
BB
ARMI5A 55,9,
BKI 10203( T FBR40306( K) MBS32403( K)
WEDNESDAY ) FAUZI LAH_FESP A DRFAKHRUL_FESP A A
MR. 22277 [ FC22] [ AHO4]
[ GC20] BBARMI5A 53455 BBARMT5A 54175
BB
ARMI5A 5355
FBR30103( K)
A Al NA_FESP A A
[ BA105]
BBARMT5A 55,02
FBR40306( K)
THURSDAY FAUZI LAH_FESP K K K
[ BA219]
BBARMI5A 55155
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

23210 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
23339 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWM5A . BIWMSB .
BIWM4A . BIWM4B .

BKI110203 : MALAY LANGUAGE FOR COMMUNICATION
FBR30103 : OCCUPATIONAL AND HEALTH MANAGEMENT
FBR30203 : RISK MODELLING, ASSESSMENT AND MANAGEMENT

AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR
DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM
DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL
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FBR40103 : LAW OF INSURANCE AND TAKAFUL DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA 23517 : BBARMT5A . BBARMTSB .

FBR40203 : FAMILY AND HEALTH TAKAFUL FATIMA_FUPL : XU JING 23525 : BBARMTS5A . BBARMTSB .

FBR40306 : SEMINAR OF RISK AND CONTROL FAUZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. FAUZILAH BINTI SALLEH 23891 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3B .

MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS MR.ZZZZZ : MR.ZZZZZ 23955 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B .

MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY MR_SP5: MR_SP5 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A .

MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT MR_X_FPP1: MR_X_FPP1 BBARMT3B . BIWM5A . BIWM5B .

MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 24178 : BIWM5A . BIWM5B . BBARMT5A . BBARMTSB .

PBI110502 : BAHASA MANDARIN ROSLIDA_FESP : DR. ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK 25129 : BBARMT5A . BBARMTSB . BBARMT7A . BBARMT7B .
25159 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMTSA . BBARMTSB . BAC3A . BAC3B . BAC3C .
SMUSUKS .

25188 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTSB .
25202 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25289 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25292 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMTSB)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKI 10203( K) PBI 10502( K)
SUNDAY B MR. 2272727 B B FATI MA_FUPL
[ GB13] [ GB10]
BBARMI5B 53517 BBARMI5B 55150
MBS22003( K) M5S22203( K) FBR30203( K)
MONDAY MR_SP5 DRBAHYAH_FESP R PUSPA_FESP R R
[ OTHO4] [ OTHO4] [ GAO4]
BBARMT5B 43,10 BBARMT5B 53339 BBARMI5B ,3591
M5S22103( K) FBR40203( K) M8S22003( T FBR40103( K)
TUESDAY DRHABSAH_FESP E ROSLI DA_FESP E E MR_X_FPP1
[ OTHO4] [ No_Roon2] MR_SP5 [ BA218]
BBARMI5B 54175 BBARMT5B 55,59 [ BA107] BBARMT5B 55159
BB
ARMI5B 55,9,
BKI 10203( T FBR40306( K) MBS32403( K)
WEDNESDAY ) FAUZI LAH_FESP A DRFAKHRUL_FESP A A
MR. 22277 [ FC22] [ AHO4]
[ GC20] BBARMI5B 53055 BBARMT5B 54175
BB
ARMI5B 5355
FBR30103( K)
A Al NA_FESP A A
[ BA105]
BBARMT5B 55,0,
FBR40306( K)
THURSDAY FAUZI LAH_FESP K K K
[ BA219]
BBARMI5B 55155
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

23210 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
23339 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWM5A . BIWMSB .
BIWM4A . BIWM4B .

BKI110203 : MALAY LANGUAGE FOR COMMUNICATION
FBR30103 : OCCUPATIONAL AND HEALTH MANAGEMENT
FBR30203 : RISK MODELLING, ASSESSMENT AND MANAGEMENT

AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR
DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM
DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL
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FBR40103 : LAW OF INSURANCE AND TAKAFUL DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA 23517 : BBARMT5A . BBARMTSB .

FBR40203 : FAMILY AND HEALTH TAKAFUL FATIMA_FUPL : XU JING 23525 : BBARMTS5A . BBARMTSB .

FBR40306 : SEMINAR OF RISK AND CONTROL FAUZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. FAUZILAH BINTI SALLEH 23891 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3B .

MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS MR.ZZZZZ : MR.ZZZZZ 23955 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B .

MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY MR_SP5: MR_SP5 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A .

MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT MR_X_FPP1: MR_X_FPP1 BBARMT3B . BIWM5A . BIWM5B .

MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 24178 : BIWM5A . BIWM5B . BBARMT5A . BBARMTSB .

PBI110502 : BAHASA MANDARIN ROSLIDA_FESP : DR. ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK 25129 : BBARMT5A . BBARMTSB . BBARMT7A . BBARMT7B .
25159 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMTSA . BBARMTSB . BAC3A . BAC3B . BAC3C .
SMUSUKS .

25188 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTSB .
25202 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25289 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
25292 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A . BBARMT3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
FBR40203( K)
MONDAY ROSLI DA_FESP R R R
[ BA214]
BBARMI7A 3965
FBR40103( K)
TUESDAY E E E MR_X_FPP1
[ BA218]
BBARMI7A 5150
FBR40306( K) MBS32403( K)
WEDNESDAY FAUZI LAH_FESP A DRFAKHRUL _FESP A A
[ FC22] [ AHO4]
BBARMI7A 3955 BBARMI7A 54175
FBR40306( K)
THURSDAY FAUZI LAH_FESP K K K
[ BA219]
BBARMI7A 55145
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR40103 : LAW OF INSURANCE AND TAKAFUL DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 23955 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMT5SB .
FBR40203 : FAMILY AND HEALTH TAKAFUL FAUZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. FAUZILAH BINTI SALLEH 23965 : BBARMT7A.
FBR40306 : SEMINAR OF RISK AND CONTROL MR_X_FPP1: MR_X_FPP1 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT ROSLIDA_FESP : DR. ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK BBARMT3B . BIWMS5A . BIWM5B .
25129 : BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT7A . BBARMT7B .
25188 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMT5SB .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
FBR40103( K)
TUESDAY E E E MR _X_FPP1
[ BA218]
BBARMT7B 55129
FBR40306( K) MBS32403( K)
WEDNESDAY FAUZI LAH_FESP A DRFAKHRUL_FESP A A
[ FC22] [ AHO4]
BBARMI 7B 53055 BBARMI7B 54175
FBR40306( K)
THURSDAY FAUZI LAH_FESP K K K
[ BA219]
BBARMI 7B 55155
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR40103 : LAW OF INSURANCE AND TAKAFUL DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 23955 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTSB .
FBR40306 : SEMINAR OF RISK AND CONTROL FAUZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. FAUZILAH BINTI SALLEH 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT MR_X_FPP1: MR_X_FPP1 BBARMT3B . BIWM5A . BIWM5B .
25129 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT7A . BBARMT7B .
25188 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTSB .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33012( K) FBF10303( K) MBS11203( K)
SUNDAY MR_B_FUPL B SALMAN_FESP B B MR_SP4
[ GB10] [ D_RESI TAL_PSW [ AUDI _ACAD|
Bl WMLA 55065 Bl WMLA 53993 Bl WMLA 53515
FBF10303( K) MPU31072( K) FBF20903( K)
MONDAY SALMAN_FESP ABDULLAH_| _FUPL R R R MSADAD_FESP
[ BAL08] [ GB10] [ GCL7]
Bl WMLA 53992 Bl WMLA 54889 Bl WMLA 53930
MBS11303( K) PBI 10102( K) PBI 10102( K)
TUESDAY NATASYA_FESP JUNAI DAH_FUPL E JUNAI DAH_FUPL E E
[ FC22] [ KHO3] [ KHO3]
Bl WMLA ;3326 Bl WMLA 54045 Bl WMLA 54047
MPU32092( K) M5S11303( K)
WEDNESDAY MR_C_FUPL NATASYA_FESP A A A
[ EC22] [ FC21]
Bl WMLA 54917 Bl WMLA 53359
PBI 10102( K) MPU33022( K)
THURSDAY JUNAI DAH_FUPL K RAZ| _FUPL K K
[ KHO3] [ FC22]
Bl WMLA 4948 Bl WMLA 54575
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 23212 : BIWM1A .BIWMI1B.
FBF20903 : FIQH MUAMALAT JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 23326 : BIWM1A.
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_B_FUPL : MR.B 23329 : BIWMI1A.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_C_FUPL : MR.C 23930 : BIWMI1A.
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_SP4: MR_SP4 23992 : BIWM1A . BIWM1B .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA MSADAD_FESP : PROF. MADYA DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD 23993 : BIWMI1A . BIWMI1B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL 24878 : BEN1A .BEN1B . BENLC . BPR1.BAM1 . SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl.
MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMT1B . BBAIF1A .

PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK

BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .

24889 : BIWMI1A.
24917 : BIWMI1A.
24945 : BIWMIA .
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24948 : BIWMI1A . BIWM1B .
25065 : BIWM1A .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM1B)

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20903( K) FBF10303( K) MBS11203( K)
SUNDAY DRFARUK_FESP B SALMAN_FESP B B MR_SP4
[ BA218] [ D_RESI TAL_PSW [ AUDI _ACAD|
Bl WMLB 53909 Bl WMLB 53993 Bl WMLB 53515
FBF10303( K) MPU33012( K)
MONDAY SALMAN_FESP MR_B_FUPL R R R
[ BAL08] [ GB13]
Bl WMLB 5399, Bl WMLB 55066
MPU32092( K) PBI 10102( K)
TUESDAY MR_C_FUPL E JUNAI DAH_FUPL E E
[ BA102] [ KHO3]
BI WMLB 4918 BI WMLB 54947
MPU31072( K)
WEDNESDAY RI DHUANTEE_FUPL A A A
[ GB11]
BI WMLB 54529
PBI 10102( K) MPU33022( K) PBI 10102( K)
THURSDAY JUNAI DAH_FUPL K RAZ| _FUPL JUNAI DAH_FUPL K K
[ KHO3] [ FC22] [ KHO3]
Bl WMLB 54948 Bl WMLB 54878 Bl WMLB 54946
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 23212 : BIWM1A . BIWM1B .
FBF20903 : FIQH MUAMALAT JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 23909 : BIWM1B.
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_B_FUPL : MR.B 23992 : BIWMI1A . BIWM1B.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_C_FUPL : MR.C 23993 : BIWMI1A .BIWMI1B.
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_SP4: MR_SP4 24829 : BIWMI1B.
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 24878 : BEN1A . BEN1B . BEN1C . BPR1 . BAM1 . SMRP1A . SMRP1B . SMTPrl .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH BIWM1A . BIWM1B . BAC1A . BAC1B . BBARMT1A . BBARMT1B . BBAIF1A .

SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK BBAIF1B . SMIMAGE1A . SMIMAGE1B . SMBIOMED1A . SMBIOMED1B . SMTP1 .
24918 : BIWMIB .

24946 : BIWM1B .

24947 : BIWMIA . BIWMI1B .

24948 : BIWMI1A . BIWM1B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20303( K)
SUNDAY DRMSHUKRI _FESP B B B
[ D_RESI TAL_PSW
BI VWBA 53939
FBF20803( K) FBWL0103( K) FBF10203( K)
MONDAY HABI BUR_FESP R SYAZWANI _FPP R R Rl ZAL_FESP
[ BA106] [ GB13] [FC17]
Bl WVBA 33920 Bl WWBA 34650 Bl WWBA 34013
FBF20303( K) FBF10303( K) MBS11403( K)
TUESDAY HABI BUR_FESP E SALMAN_FESP E E WZULQURNAI N_FESP
[ D_RESI TAL_PSW [ BA218] [ FC18]
Bl \M/BA 23926 Bl \M/BA 23994 Bl \M/BA 23347
FBF10203( K) FBF20803( K)
WEDNESDAY Rl ZAL_FESP A A A HABI BUR_FESP
[ FC18] [ GAO7]
Bl WMBA 54014 Bl WWBA 53924
FBWL0103( K) MBS21803( K)
THURSDAY K SYAZWANI _FPP K K MR_SP3
[ EC19] [ EC23]
Bl WWBA 54649 Bl WWBA 55234
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF10203 : RISK MANAGEMENT DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 23347 : BIWM3A.
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 23920 : BIWM3A . BIWM3B .
FBF20303 : USUL FIQH MR_SP3: MR_SP3 23924 : BIWM3A . BIWM3B .
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH RIZAL_FESP : AHMAD RIZAL BIN RAZALI 23926 : BIWM3A . BIWM3B .
FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK 23939 : BIWM3A . BIWM3B . BIWM3A . BIWM3B .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR 23994 : BIWM3A . BIWM3B .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 24013 : BIWM3A . BIWM3B .
24014 : BIWM3A . BIWM3B .
24649 : BIWM3A . BIWM3B .
24650 : BIWM3A . BIWM3B .
25234 : BAC5A . BAC5B . BAC5C . BIWM3A . BIWM3B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM3B)

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20303( K) MBS11403( K)
SUNDAY DRMSHUKRI _FESP B B B WZULQURNAI N_FESP
[ D_RESI TAL_PSW [ FC22]
Bl WWBB 23939 Bl WWBB 23350
FBF20803( K) FBWL0103( K) FBF10203( K)
MONDAY HABI BUR_FESP R SYAZWANI _FPP R R Rl ZAL_FESP
[ BA106] [ GB13] [FC17]
Bl WVBB ;3920 Bl WWBB ;4650 Bl WWBB 34013
FBF20303( K) FBF10303( K)
TUESDAY HABI BUR_FESP E SALMAN_FESP E E
[ D_RESI TAL_PSW [ BA218]
Bl \M/BB 23926 Bl \M/BB 23994
FBF10203( K) FBF20803( K)
WEDNESDAY Rl ZAL_FESP A A A HABI BUR_FESP
[ FC18] [ GAO7]
Bl WMBB 54014 Bl WWBB 53924
FBWL0103( K) MBS21803( K)
THURSDAY K SYAZWANI _FPP K K MR_SP3
[ EC19] [ EC23]
Bl WWBB 54649 Bl WWBB 55234
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF10203 : RISK MANAGEMENT DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 23350 : BIWM3B.
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 23920 : BIWM3A . BIWM3B .
FBF20303 : USUL FIQH MR_SP3: MR_SP3 23924 : BIWM3A . BIWM3B .
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH RIZAL_FESP : AHMAD RIZAL BIN RAZALI 23926 : BIWM3A . BIWM3B .
FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK 23939 : BIWM3A . BIWM3B . BIWM3A . BIWM3B .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR 23994 : BIWM3A . BIWM3B .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 24013 : BIWM3A . BIWM3B .
24014 : BIWM3A . BIWM3B .
24649 : BIWM3A . BIWM3B .
24650 : BIWM3A . BIWM3B .
25234 : BAC5A . BAC5B . BAC5C . BIWM3A . BIWM3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS21903( K MBS21903( K)
SUNDAY ) MR_SP10 B B B
MR_SP1 [ BA221]
[ BA103] Bl WWBA 53160
Bl WWBA 55535
M5S22203( K)
MONDAY DRBAHYAH _FESP R R R
[ OTHO4]
Bl WWBA 53339
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI‘OUpS
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 23169 : BIWM4A . BIWM4B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT MR_SP1: MR_SP1 23339 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWM5A . BIWMSB .
MR_SP10: MR_SP10 BIWM4A . BIWM4B .

25235 : BIWM4A . BIWM4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS21903( K MBS21903( K)
SUNDAY ) MR_SP10 B B B
MR_SP1 [ BA221]
[ BA103] Bl WWBB 53160
Bl WWUB 55,35
M5S22203( K)
MONDAY DRBAHYAH _FESP R R R
[ OTHO4]
Bl WW4B 53339
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI‘OUpS
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 23169 : BIWM4A . BIWM4B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT MR_SP1: MR_SP1 23339 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWM5A . BIWMSB .
MR_SP10: MR_SP10 BIWM4A . BIWM4B .

25235 : BIWM4A . BIWM4B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM5A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm

BBARMT3B . BIWM5A . BIWMSB .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS12503( K) FBF20203( K)
SUNDAY B DRFI RDAUSE_FESP B B MR_X_FPP2
[ BA108] [ BA216]
Bl WWBA 53313 Bl WWBA 53908
M5S22203( K) MBS22003( K)
MONDAY DRBAHYAH_FESP R | ZZAT_| SMVAI L_FESP R R
[ OTHO4] [ BAL107]
Bl WWBA 33339 Bl WWBA 53508
M5S22103( K) MBS21803( K)
TUESDAY DRHABSAH_FESP E E E MR_SP3
[ OTHO4] [ BA216]
BI WWBA 54178 BI WWBA 33173
M5S11503( K) MBS32403( K)
WEDNESDAY TAKI YUDDI N_FPP A DRFAKHRUL _FESP A A
[ BA219] [ AHO4]
Bl WWBA 53264 Bl WWBA 54175
FBWB0403( K) FBWB0403( K)
THURSDAY MR_X_FPP2 K K K NORHI DAYAH_FESP
[ BA104] [ AC19]
Bl WWBA ;3950 Bl WWBA 55,83
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF20203 : SHARIAH ASPECTS OF BUSINESS AND FINANCE DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 23173 : BIWM5A . BIWM5SB .
FBW30403 : SHARIAH COMPLIANT INVESTMENT MANAGEMENT DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 23264 : BIWM5A . BIWMSB .
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 23313 : BIWMS5A . BIWMS5B . BIWMSA . BIWMSB .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA 23339 : BBARMT5A . BBARMTSB . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWMS5A . BIWMSB .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL BIWMA4A . BIWMA4B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS MR_SP3: MR_SP3 23528 : BIWM5A . BIWM5B .
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY MR_X_FPP2: MR_X_FPP2 23908 : BIWMB5A . BIWM5B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 23950 : BIWM5A . BIWMSB .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT TAKIYUDDIN_FPP : DR. MUHAMMAD TAKIYUDDIN BIN ABDUL GHANI 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A .

24178 : BIWM5A . BIWM5B . BBARMT5A . BBARMTSB .
25283 : BIWM5A . BIWM5SB . BIWM5A . BIWMSB .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWMSB)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm

BBARMT3B . BIWM5A . BIWMSB .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS12503( K) FBF20203( K)
SUNDAY B DRFI RDAUSE_FESP B B MR_X_FPP2
[ BA108] [ BA216]
Bl WWBB 53313 Bl WWBB 53908
M5S22203( K) MBS22003( K)
MONDAY DRBAHYAH_FESP R | ZZAT_| SMVAI L_FESP R R
[ OTHO4] [ BAL107]
Bl WWBB 53339 Bl WWBB 53508
M5S22103( K) MBS21803( K)
TUESDAY DRHABSAH_FESP E E E MR_SP3
[ OTHO4] [ BA216]
BI WWBB 54178 BI WWBB 33173
M5S11503( K) MBS32403( K)
WEDNESDAY TAKI YUDDI N_FPP A DRFAKHRUL _FESP A A
[ BA219] [ AHO4]
Bl WWBB 53764 Bl WWBB 54175
FBWB0403( K) FBWB0403( K)
THURSDAY MR_X_FPP2 K K K NORHI DAYAH_FESP
[ BA104] [ AC19]
Bl WWBB ;3950 Bl WWBB ;5,83
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF20203 : SHARIAH ASPECTS OF BUSINESS AND FINANCE DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 23173 : BIWM5A . BIWM5SB .
FBW30403 : SHARIAH COMPLIANT INVESTMENT MANAGEMENT DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 23264 : BIWM5A . BIWMSB .
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 23313 : BIWMS5A . BIWMS5B . BIWMSA . BIWMSB .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA 23339 : BBARMT5A . BBARMTSB . BBARMT3A . BBARMT3B . BIWMS5A . BIWMSB .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL BIWMA4A . BIWMA4B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS MR_SP3: MR_SP3 23528 : BIWM5A . BIWM5B .
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY MR_X_FPP2: MR_X_FPP2 23908 : BIWMB5A . BIWM5B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 23950 : BIWM5A . BIWMSB .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT TAKIYUDDIN_FPP : DR. MUHAMMAD TAKIYUDDIN BIN ABDUL GHANI 24175 : BBARMT7A . BBARMT7B . BBARMT5A . BBARMTS5B . BBARMT3A .

24178 : BIWM5A . BIWM5B . BBARMT5A . BBARMTSB .
25283 : BIWM5A . BIWM5SB . BIWM5A . BIWMSB .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23032( K) ACD11503( K)
SUNDAY B NURSYAHI RAH_FUPL | ZYANI _FESP B B
[ BA219] [ BA106]
DHRMVR 54724 DHRMVR 55535
MBD10803( K) MBD10803( T MPU21022( K)
MONDAY MR_SP1 ) R NORAZI LAWATI _FUPL R R
[ FC20] MR_SP1 [ AHO5]
DHRW 23483 [FC21] WRNE 24903
DHRWVR 23499
MBD11003( K)
TUESDAY E NORASMAHANI _FESP E E
[ BAL06]
DHRWR 23582
ACD11503(T
WEDNESDAY ) A A A
| ZYANI _FES
P
[ AHO5]
DHRWVR 22539
PBD10102( K) PBD10102( K)
THURSDAY NABI LAH_FUPL K NABI LAH_FUPL K K
[ GAO5] [ KHO3]
DHRVR 25008 DHRVR 25007
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD 22538 : DHRM2.
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_SP1: MR_SP1 22539 : DHRM2.
MPU23032 : FIQH IBADAT NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 23483 : DHRM2.
MSD10803 : FUNDAMENTALS OF BUSINESS MATHEMATICS NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 23499 : DHRM2.
MSD11003 : PRINCIPLES OF MARKETING NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 23582 : DHRM2.
PBD10102 : ENGLISH I NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 24724 : DHRM2 .
24903 : DHRM2 . DFISIO2 .
25007 : DHRM2 .
25008 : DHRM2.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

ACD10103(T ACD10103( K)
SUNDAY ) B FAHRU_FPP B B

FAHRU_FPP [ BA111]

[ AC25] DHRVB 22574
DHRVB 22575
ACD20503( T) MSD20903( K ACD20503( K)
MONDAY DRWANI SAH_FESP R ) DRWANI SAH_FESP R R
[ BA105] MR_SP1 [ FC22]
DHRVB 32527 [ BA220] DHRVB 25526
mRNB 23281
MBD20903( K)
TUESDAY E E E MR_SP1
[ BA217]
DHRNB 23280
FBD10103( K) ECD20103( K)
WEDNESDAY MR_X_FPP1 DRSURAYA M FESP A A
[ BA221] [ OTHO6]
DHRNE 25280 DHRNE 25231
ECD20103( K)
DRSURAYA_M FESP A A A
[ OTHO6]
DHRVB 35231
MBH20103( K) MBH20203( K)
THURSDAY MR_SP4 K ZAHARAHDZUL _FESP K K
[ GC22] [ BA107]
DHRVB 23268 DHRVB 23591

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) DRSURAYA_M_FESP : DR. SURAYA BINTI MAHMOOD 22526 : DHRM5 .
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT 22527 : DHRM5 .
ECD20103 : LABOR ECONOMICS FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 22574 : DIM5 . DIF5 . DHRMS5 . DIB5 . DII5 .
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS MR_SP1: MR_SP1 22575 : DIM5 . DIF5. DHRM5 . DIB5 . DIIS .
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS MR_SP4: MR_SP4 23268 : DHRM5 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm




MSH20103 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR
MSH20203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT

MR_X_FPP1: MR_X_FPP1
ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm

23280 :
23281 :
23591 :
25231 :
25280 :

DHRMS5 .

DHRMS5 .

DHRM5 . DHRMS . DHRM5 .

DHRMS5 . DHRM5 . DHRMS . DHRMS . DHRMS .
DHRMS5 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRMG6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
MBD10203( K)
THURSDAY MR_SP1 K K K
[ BA225]
DHRVB 25279
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MSD10203 : BUSINESS MATHEMATICS | MR_SP1: MR_SP1 25279 : DIM6 . DHRM6 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSD10803( T ECD10103( K)
SUNDAY ) WANHAKI MAH_FESP B B B
NOORULH_FE [ BA107]
SP DI A2 53423
[ GB11]
DI A2 24189
ACD10203(T PBD10102( K) ACD10203( K)
MONDAY NABI LAH_FUPL R ROSMARI A_FESP R R
ROSMARI A_F [ EC18] [ BA221]
ESP Dl A2 25004 DI A2 25562
[ GB12]
DI A2 35563
MPU21022( K) MBD10803( K)
TUESDAY NORAZ| LAVWATI _FUPL E NOORULH_FESP E E
[ OTHO1] [ AHO4]
DI A2 24902 DI A2 24188
PBD10102( K)
WEDNESDAY NABI LAH_FUPL A A A
[ AC20]
DI A2 35005
MPU23032( K)
THURSDAY MR_B_FUPL K K K
[ GB11]
DI A2 35071
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10203 : FINANCIAL ACCOUNTING | MR_B_FUPL : MR.B 22562 : DIA2.
ECD10103 : MICROECONOMICS NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 22563 : DIA2.
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM 23423 : DIA2.
MPU23032 : FIQH IBADAT NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 24188 : DIA2.
MSD10803 : FUNDAMENTALS OF BUSINESS MATHEMATICS ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN 24189 : DIA2.
PBD10102 : ENGLISH | WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 24902 : DIA2 .DII2.
25004 : DIA2.
25005 : DIA2.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm




25071 : DIA2.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
ACD21203( K)
MONDAY NORYATI _FESP R R R
[ KHO3]
Dl A3 22552
ACD21203( K) ACD21203(T
TUESDAY NORYATI _FESP E ) E E
[ AHO8] NORYATI _FE
DI A3 55550 SP
[ KHO3]
Dl A3 22553
ACD21203(T
WEDNESDAY ) A A A
NORYATI _FE
SP
[ AC26]
Dl A'3 22551
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD21203 : TAXATION

NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm

22550 : DIA3 . DIAS .
22551 : DIA3.DIAS .
22552 : DIA3.DIAS.
22553 : DIA3.DIAS .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD20703( K) FBD10103( K) ACD21103( K) ACD20703( K)
SUNDAY YASM ZA_FESP M.OTPI _FUHA B MARI ANA_FESP B B YASM ZA_FESP
[ KHO3] [ BA215] [ KHO3] [ GC18]
DI A‘5 22560 Dl A5 23983 DI AS 22567 DI A5 22554
ACD20803( T ACD21203( K) FBI 20102( K)
MONDAY ) NORYATI _FESP R NORI ZAN_FESP R R
NURUL HUDA_ [ KHO3] [ GAO7]
FESP DI A5 22552 DI A5 23890
[ BA219]
DI A5 22571
ACD20703(T MBD20903( K) ACD21203( K) ACD21203(T | ACD20703(T
TUESDAY ) DRWWASYRAF_FESP NORYAT| _FESP E ) ) E E
YASM ZA FE [ GB10] [ AHO8] NORYATI _FE | YASM ZA_FE
SP DI A5 53381 DI A5 25550 SP SP
[ AC23] [ KHO3] [ BA219]
DI A5 2561 DI A5 35553 DI A5 25555
ACD20803( K) ACD21203(T | ACD20803( T
WEDNESDAY NURULHUDA_FESP ) ) A A A
[ KHO3] NORYATI _FE | NURULHUDA
DI A5 5,570 SP FESP
[ AC26] [ EC23]
DI A5 2551 DI A5 35569
ACD20803( K) ACD21103( K) MBD20903( T
THURSDAY NURULHUDA_FESP MARI ANA_FESP K ) K K
[ FC18] [ BA213] DRWWASYRAF
DI A5 55565 DI A5 55566 _FESP
[ FC17]
DI A5 23384
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20703 : COST AND MANAGEMENT ACCOUNTING | DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 22550 : DIA3 . DIA5 .
ACD20803 : FINANCIAL ACCOUNTING IV MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP 22551 : DIA3.DIAS.
ACD21103 : ACCOUNTING INFORMATION SYSTEM MLOTPI_FUHA : MOHD LOTPI BIN MOHD YUSOB 22552 : DIA3.DIA5.
ACD21203 : TAXATION NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 22553 : DIA3.DIAS.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm




FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS
FBI120102 : FUNDAMENTALS OF TAKAFUL AND INSURANCE
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS

NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB
NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm

22554 :
22555 :
22560 :
22561 :
22566 :
22567 :
22568 :
22569 :
22570 :
22571 :
23381 :
23384 :
23890 :
23983 :

DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .

DIA5
DIAS

. DIA5 . DIAS .
. DIA5 . DIAS .

DIAS .
DIAS .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB2)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU21022( K) FBK20203( K)
SUNDAY B NORAZI LAWATI _FUPL B B HUSNI _FESP
[ AHO1] [ AC19]
DI B2 24815 DI B2 25284
MSD11403( K) MPU23032( K)
MONDAY NORAZLI NA_FESP R SUFI AN_FUPL R R
[ BA102] [ BA218]
DI B2 23289 DI B2 24436
PBD10102( K) FBK20203( K)
TUESDAY MUHAYMEI N_FUPL E DALFI ZA_FESP E E
[ BA227] [ BAL04]
DI B2 25000 DI B2 24019
MBD10303( K)
WEDNESDAY MR_SP6 A A A
[ GC22]
DI B2 23296
PBD10102( K)
THURSDAY K MUHAYMEI N_FUPL K K
[ BA225]
DI B2 24999

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBK20203 : FINANCIAL MANAGEMENT DALFIZA_FESP : DALFIZA BINTI MOHD YUSOF 23289 : DII2.DIB2.
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 23296 : DIB2.
MPU23032 : FIQH IBADAT MR_SP6 : MR_SP6 24019 : DIB2.DII2.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 24436 : DII2.DIB2.
MSD11403 : INTRODUCTION TO ECONOMICS NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 24815 : DIB2.DSTI2A . DSTI2B .
PBD10102 : ENGLISH | NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 24999 : DIB2.

SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 25000 : DIB2.

25284 : DIB2.
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB5)

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10103(T FBK20103( K) ACD10103( K)
SUNDAY ) DALFI ZA_FESP B FAHRU_FPP B B
FAHRU_FPP [ BA212] [ BA111]
[ AC25] DI BS 24017 DI B5 2574
DI B5 22575
MSD20903( K) FBB20103( K) FBB20203( K)
MONDAY MR_SP6 R NAZRI _FESP R R WANHAKI MAH_FESP
[ BA105] [ BA214] [ GB10]
DI B5 23386 DI B5 23968 DI B5 23424
MSD20903( T MBD10303( K) MBD21002( K)
TUESDAY ) E ZAHARAHDZUL _FESP E E MR_SP5
MR_SP6 [ BA107] [ FC19]
[CBlO] DI B5 23594 DI B5 23292
DI BS 23388
ACD20503( T)
WEDNESDAY DRWANI SAH_FESP A A A
[ AC21]
DI BS 22530
ACD20503( K)
THURSDAY DRWANI SAH_FESP K K K
[ OTHO2]
DI B5 23529
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) DALFIZA_FESP : DALFIZA BINTI MOHD YUSOF 22529 : DIB5.
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT 22530 DIB5.
FBB20103 : BANKING PRACTICES FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 22574 : DIM5 . DIF5 . DHRMS . DIB5 . DII5 .
FBB20203 : APPLIED MONETARY ECONOMICS MR_SP5: MR_SP5 22575 : DIM5 . DIF5. DHRM5 . DIB5 . DIIS .
FBK20103 : ISLAMIC FINANCIAL MARKET AND INSTITUTIONS MR_SP6 : MR_SP6 23292 : DIB5.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 23386 : DIB5.
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 23388 : DIB5.
MSD21002 : RESEARCH METHODOLOGY ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI 23424 : DIB5.DIB5.DIB5 .
23594 : DIB5.DIB5 .
23968 : DIB5.
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24017 : DIB5.DIBS.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB7)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBI 10103( K)
SUNDAY B NORI ZAN_FESP B B
[ No_Rooni
DI B7 23960
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
ACD10403( K)
THURSDAY SHAHI DA_FESP K K K
[ No_Roont 4]
DI B7 25247
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD10403 : FINANCIAL ACCOUNTING Il (NON-DIA)
FB110103 : RISK AND INSURANCE

NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI
SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2022 05:13 pm

23960 : DIB7.
25247 : DIB7 .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA KEWANGAN (DIF2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU21022( K) MBD10303( K)
SUNDAY NORAZI LAWATI _FUPL B B B MR_SP6
[ OTHO6] [ GAO4]
Dl F2 24816 DI F2 23295
MPU23032( K) PBD10102( K) PBD10102( K) MBD11403( K)
MONDAY NURSYAHI RAH_FUPL R NORAZURAWATI _ FUPL MUHAYMEI N_FUPL R R NORAZLI NA_FESP
[ BA219] [ BA226] [ BA226] [ AC19]
DI F2 24722 DI F2 25014 DI F2 25003 DI F2 23284
ACD11503( K) PBD10102( K)
TUESDAY SHAHI DA_FESP E MUHAYMEI N_FUPL E E
[ BAL105] [ BA226]
DI F2 33535 DI F2 35002
ACD11503(T
WEDNESDAY ) A A A
SHAHI DA_FE
SP
[ EC19]
DI F2 32536
FBK20203( K)
THURSDAY K DALFI ZA_FESP K K
[ AHO5]
DI F2 24022
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS DALFIZA_FESP : DALFIZA BINTI MOHD YUSOF 22535: DIF2.
FBK20203 : FINANCIAL MANAGEMENT MR_SP6: MR_SP6 22536 : DIF2.
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 23284 : DIF2.
MPU23032 : FIQH IBADAT NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 23295: DIF2.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 24022 : DIF2.
MSD11403 : INTRODUCTION TO ECONOMICS NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN 24722 : DIF2.DITB2.
PBD10102 : ENGLISH I NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 24816 : DIF2.DITB2.
SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN 25002 : DIF2.
25003 : DIF2.
25014 : DIF2.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA KEWANGAN (DIF5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10103(T FBK20203( K)
SUNDAY ) B DRZELHUDA_FESP B B
FAHRU_FPP [ FC19]
[ AC25] DI F5 23977
DI F5 22575
ACD10103( K)
B FAHRU_FPP B B
[ BA111]
DI F5 22574
ACD20503( K) FBK20503( K)
MONDAY FAHRU_FPP R R R MIAFFRI _FESP
[ BA220] [ GB11]
DI F5 22517 DI F5 24006
FBK20403( K) ACD20503( T
TUESDAY NOORULH_FESP E ) E E
[ GB13] FAHRU_FPP
DI F5 53089 [ BA103]
DI FS 22518
FBK20303( K)
WEDNESDAY HUSNI _FESP A A A
[ BA215]
DI F5 23893
MBD20903( T MBD20903( K)
THURSDAY ) K MR_SP6 K K
MR_SP6 [ GB10]
[ EC22] DI F5 53306
DI F5 23398
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 22517 : DIF5.
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 22518 : DIF5.
FBK20203 : FINANCIAL MANAGEMENT HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 22574 : DIM5 . DIF5. DHRM5 . DIB5 . DIIS .
FBK20303 : FINANCIAL STATEMENT ANALYSIS MJAFFRI_FESP : MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR 22575 : DIM5 . DIF5. DHRM5 . DIB5 . DII5 .
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FBK20403 : MONEY AND BANKING
FBK20503 : INVESTMENTS
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS

MR_SP6: MR_SP6
NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM
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23396 :
23398 :
23893 :
23977 :
23989 :
24006 :

DIF5 .
DIF5 .

DIF5
DIF5
DIF5

.DIF5 . DIF5 .
. DIF5 . DIF5 . DIF5 .
.DIF5 ..

DIF5 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DI12)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10102( K)
SUNDAY B JUNAI DAH_FUPL B B
[ BA216]
DI 12 24906
MBD11403( K) MPU23032( K) ACD11503( K)
MONDAY NORAZLI NA_FESP R SUFI AN_FUPL | ZYANI _FESP R R
[ BA102] [ BA218] [ GAO6G]
Dl I 2 23289 DI l 2 24436 DI I 2 22547
MPU21022( K) FBK20203( K)
TUESDAY NORAZ| LAVATI _FUPL E DALFI ZA_FESP E E
[ OTHO1] [ BA104]
D12 24902 D12 24019
WEDNESDAY A A A
ACD11503(T FBI 11003( K)
THURSDAY ) JULI ANAARI FI N_FESP K K K
| ZYANI _FES [ FC22]
P DI 12 23902
[ AC25]
D12 22548
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS DALFIZA_FESP : DALFIZA BINTI MOHD YUSOF 22547 : DII2.
FBI11003 : INSURANCE PRINCIPLES AND MARKET SERVICES IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD 22548 : DII2.
FBK20203 : FINANCIAL MANAGEMENT JULIANAARIFIN_FESP : DR. JULIANA BINTI ARIFIN 23289 : DII2.DIB2.
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 23902 : DII2.
MPU23032 : FIQH IBADAT NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 24019 : DIB2.DII2.
MSD11403 : INTRODUCTION TO ECONOMICS NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 24436 : DII2.DIB2.
PBD10102 : ENGLISH | SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 24902 : DIA2.DII2.
24996 : DII2.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DII5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10103(T ACD10103( K) FBD10103( K)
SUNDAY ) B FAHRU_FPP B B MR_X_FPP1
FAHRU_FPP [ BA111] [ EC23]
[AC25] D15 25574 D15 25081
D15 22575
ACD20503( K) MSD10303( K) FBI 20203( K)
MONDAY SI TI MARI ANA_FESP ZAHARAHDZUL _ FESP R R R MR_X_FPP3
[ BA217] [ AC20] [ AC26]
D15 22520 D15 23294 D15 23966
MSD20903( T
TUESDAY ) E E E
MR_SP1
[ AC20]
DIl 5 23279
MBD20903( K)
WEDNESDAY MR_SP1 A A A
[ GC20]
DIl 5 23278
FBI 20303( K) ACD20503( T
THURSDAY HARTI NI _FESP K ) K K
[ BAL06] SI TI MARI AN
DI 15 23806 A_FESP
[ FC21]
D15 25501
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING I (NON-DIA)
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA)

FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN
HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI

FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS
FB120203 : INSURANCE OF TRANSPORTATION
FBI120303 : PROPERTY AND PECUNIARY INSURANCE
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION

MSD20903 : BUSINESS STATISTICS

MR_SP1: MR_SP1
MR_X_FPP1: MR_X_FPP1
MR_X_FPP3: MR_X_FPP3

SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS

ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI

DII5 .
DII5 .

22520 :
22521 :

22574 :

DIM5 . DIF5 . DHRM5 . DIB5 . DIIS .

22575 :
23278 :
23279 :
23294 :
23896 :

DII5 .
DII5 .
DIIS .
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DII5 . DII5 . DII5 . DII5 . DII5 .



23966 : DII5.
25281 : DIM5.DII5.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PEMASARAN (DIM2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD11503(T PBD10102( K) MPU23032( K)
SUNDAY ) ADI LAH_FUPL B SUFI AN_FUPL B B
ROSMARI A_F [ BA225] [ GC21]
ESP DI M2 25030 DI M2 24431
[ FCL7]
DI M2 22546
PBD10102( K)
RNSYUHAI DA_FUPL B B B
[ KHO3]
DI NE 25020
MPU21022( K) MSD10803( T PBD10102( K) MBD10803( K)
MONDAY NORAZI LAWATI _FUPL ) R ADI LAH_FUPL R R MR_SP1
[ AHO8] MR_SP1 [ BA225] [ EC22]
DI NE 24814 [GAOG] DI NE 25029 DI NE 23465
DI M2 23468
PBD10102( K) ACD11503( K)
TUESDAY NAI M_FUPL E ROSMARI A_FESP E E
[ BA226] [ AHO5]
D v 25011 DI M2 22545
WEDNESDAY A A A
MBD11003( K)
THURSDAY K NORASMAHANI _FESP K K
[ AHO8]
DI M2 23585

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 22545 : DIM2.
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_SP1: MR_SP1 22546 : DIM2.
MPU23032 : FIQH IBADAT NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI 23465 : DIM2.
MSD10803 : FUNDAMENTALS OF BUSINESS MATHEMATICS NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 23468 : DIM2.
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MSD11003 : PRINCIPLES OF MARKETING
PBD10102 : ENGLISH |

NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA
ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR
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23585 :
24431 :
24814 :
25011 :
25020 :
25029 :
25030 :

DIM2 .

DMPI2A . DMPI2B . DIM2 .
DRP2A . DRP2B . DIM2 .
DIM2 .

DIM2 .

DIM2 .

DIM2 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PEMASARAN (DIM5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10103(T ACD10103( K) ACD20503( K) FBD10103( K)
SUNDAY ) B FAHRU_FPP S| TI MARI ANA_FESP B B MR_X_FPP1
FAHRU_FPP [ BA111] [ AC20] [ EC23]
[AC25] DI NB 22574 DI NB 22522 DI NE 25281
DI M6 22575
MSMR0203( K) MBMR20403( K)
MONDAY DRFI RDAUSE_FESP R MR_SP4 R R
[AC27] [ AC20]
DI Vb 53315 DI Mb 23269
ACD20503( T MBD20903( K)
TUESDAY ) E MR_SP6 E E
SI TI MARI AN [ BA217]
A _FESP DI Vb 5232
[ GAO6]
DI M6 22523
WEDNESDAY A A A
MBD20903( T MBMR0303( K)
THURSDAY ) K FADZI LAH_FESP K K
MR_SP6 [ AC20]
[ AC19] DI Mb 23369
DI VB 25233
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 22522 : DIM5.
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 22523 : DIM5.
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 22574 : DIM5 . DIF5. DHRMS . DIB5 . DII5 .
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS MR_SP4: MR_SP4 22575 : DIM5 . DIF5. DHRM5 . DIB5 . DII5 .
MSM20203 : GLOBAL MARKETING MR_SP6 : MR_SP6 23269 : DIM5.
MSM20303 : CONSUMER BEHAVIOR MR_X_FPP1: MR_X_FPP1 23315: DIM5.DIM5 .
MSM20403 : SALES MANAGEMENT SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS 23369 : DIM5.DIM5 . DIM5 . DIM5 .
25232 : DIM5.
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25233 : DIM5.
25281 : DIM5.DII5.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PEMASARAN (DIM6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
MBD10203( K)

THURSDAY MR_SP1 K K K

[ BA225]

DI M6 25279
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MSD10203 : BUSINESS MATHEMATICS | MR_SP1: MR_SP1 25279 : DIM6 . DHRM6 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PERNIAGAAN ANTARABANGSA (DITB2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD11503( K) MPU21022( K) PBD10102( K)
SUNDAY | ZYANI _FESP NORAZ| LAVWATI _FUPL B NAI M_FUPL B B
[ BA108] [ OTHO6] [ BA225]
Dl TB2 55541 Dl TB2 54816 DI TB2 35010
MPU23032( K)
MONDAY NURSYAHI RAH_FUPL R R R
[ BA219]
DI TB2 34722
ACD11503( T MBD11003( K) PBD10102( K)
TUESDAY E MR_SP4 NAI M_FUPL E
| ZYANI _FES [ BA219] [ BA225]
P DI TB2 53297 DI TB2 35009
[ BA106]
DI TB2 22542
PBD10102( K)
E NAI M_FUPL E E
[ BA225]
Dl TB2 55000
MBD10803( K)
WEDNESDAY NOORULH_FESP A A A
[ BA216]
DI TB2 34190
MBD10803( T FBK10103( K)
THURSDAY ) K Rl ZAL_FESP K K
NOORULH_FE [ BA219]
SP Dl TB2 54010
[ OTHO1]
DI TB2 34191
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS
FBK10103 : INTRODUCTION TO FINANCE
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD

MR_SP4 :

MR_SP4

NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI

22541 : DITB2.
22542 : DITB2.
23297 : DITB2.
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MPU23032 :
MSD10803 :
MSD11003 :
PBD10102 :

FIQH IBADAT

FUNDAMENTALS OF BUSINESS MATHEMATICS
PRINCIPLES OF MARKETING

ENGLISH |

NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
RIZAL_FESP : AHMAD RIZAL BIN RAZALI
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24190 :
24191 :
24722 :
24816 :
25009 :
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2022/2023

DIPLOMA PERDAGANGAN ANTARABANGSA (DITR5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBI 20103( K) MBT20203( K)
SUNDAY JULI ANAARI FI N_FESP B B B MR_SP5
[ AC22] [ EC16]
DI TRS 23903 DI TRS 23302
MBD10702( K) ACD20503( T
MONDAY NATASYA FESP R ) R R
[FC17] SI TI MARI AN
DI TR5 3331 A _FESP
[ GB13]
DI TRS 22525
M5T20103( K)
TUESDAY MR_SP5 E E E
[ BA215]
DI TR5 23267
MSD20903( T
WEDNESDAY A ) A A
MR_SP1
[ EC16]
DI TR5 23277
ACD20503( K) MBD20903( K)
THURSDAY SI TI MARI ANA_FESP K MR_SP1 K K
[ AHO5] [ BA218]
DI TRS 22524 DI TR5 23276
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) JULIANAARIFIN_FESP : DR. JULIANA BINTI ARIFIN 22524 : DITR5.
FBI120103 : PRINCIPLES AND PRACTICES OF INSURANCE MR_SP1: MR_SP1 22525 DITR5.
MSD10702 : OFFICE MANAGEMENT (ELECTIVE) MR_SP5: MR_SP5 23267 : DITRS.
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL 23276 : DITR5.
MST20103 : PHYSICAL DISTRIBUTION SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS 23277 : DITRS.
MST20203 : MANAGEMENT OF MULTINATIONALS 23302 : DITR5.
23331: DITRS.
23903 : DITR5.DITR5.
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